
/OX
. ON
> -7

/(O' QZ01?_

:<l Dodatek č. 8
ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.57/2006 ze dne 15.3.2006
o ^

Smluvní strany:

1. Městská část PRAHA 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ:00063461
zastoupená  zástupcem starostky 
bankovní spojení:
č.ú. 

(dále jen „objednatel")

2. Centra a.s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 3185/5b 
IČ:18628966 
DIČ: CZ18628966
jednající místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9490

Vojanovy sady, spol. s r.o.
se sídlem U Lužického semináře 17, Praha 1
IČ 45278237
jednající jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
9815

(dále oba subjekty společně a nerozdílně jako „zhotovitel")

se dohodly, že smlouva o dílo č.57/2006, uzavřená dne 15.3.2006 (dále jen smlouva o 
dílo), se mění následujícím způsobem:

II.
Předmět dodatku

V důsledku změny zimního úklidu chodníků místních komunikací v majetku hl. m. Prahy 
dochází ve výše uvedené smlouvě k následujícím změnám:

1. Z důvodu změny rozsahu činností se:
a) příloha č. 1 Seznam a cena jednotlivých činností dodatku č. 7, uzavřeného dne 

16. 3. 2012 nahrazuje s platností od 1. 11. 2012 přílohou č. 1 tohoto 
dodatku,

b) příloha č. 2 Seznam pěších komunikací, na kterých se v zimním období 
zajišťuje schůdnost (grafická příloha) dodatku č. 4, uzavřeného dne 10. 12. 2009, 
nahrazuje s platností od 1. 11. 2012 přílohou č. 2 tohoto dodatku.

2. Bod 2.5. článku 2. Předmět činnosti a cena nyní zní:

1



2.5. Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšší 
přípustná a činí:

1 526 495 Kč+ DPH v zákonné výši

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 57/2006, včetně dodatků 
č. 1 až č. 7 zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
- příloha č. 1 Seznam a cena jednotlivých činností,
- příloha č. 2 Seznam pěších komunikací, na kterých se v zimním období zajišťuje

schůdnost (grafická příloha).

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.11.2012.

V Praze dne

za zhotovitele:

I
místopředseda představelnstva

Andši City, Plzaňská 5b 
150 00 Praha 5

jednatel
Vojanovy sady, spol. s r.o.

VOJANOVY SADY spol. s r.o.
U lužického semináře 17 

118 00 PbAHA 1 
tel./fo^. 257 531 839 

DIČ- CZ45278237 IČO: 45278237

Of 

Q^f> 

V 4. 11. 2012

Městská část Praha 2

2



Příloha č. I

Seznam a cena jednotlivých činností

Tabulka je pouze iriomiativui (vlrv kiunatkkýchpodmmek;.
Vxceprace;;ou kor-rolto^Sny : praco\xuceiui OZF Konečnou čáitb.i nelze piekio*:it.

SezTučoy>' sady
Por.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množstvi Cet-

nc>st
Jedn.cena Celkem

1 TRÁVNÍKY
1 Kosení trávníků odvoz co 2G k/n .int tr. rri2 1 5 c'41 č 1.5832Č 44 11' 2' Kč
3 Koseni trá\r ikú odvoz co 20 k/n 1 -t.ť. m2 n •EQ č 1.91150 1 ^22 35- Kč

“71 koseni trav- iku odvoz oc 20 km I ^t.ť. m2 5 c 2,7-3238 36' 9' Kč

7 Vyhraidni s odvozen s-rah-.u m2 i 5 541 1 3.1272-1 17 844 54 Kč
S V>ťir3Zv3ní s cdvczen' shrsbkú m£ n ' EG 1 3,24378 5-S3 SE- Kč
9 V>hrazóní s odvozerr sh'abkO m2 3 .-•D 1 3,59'30 OK' fr-- Kč

10 H-aba'"! listí do 5 cnr s odvozem shrabkú m2 i : 541 2 3.12791 35 239 0E Kč
11 H’abani listí do ž crr s odvozen" slrabkú m2 n 'EG 2 3.24378 1 167 75 Kč
12 Htsba'"! listí do 5 cm s odvozen* sh-abkú m2 o o 3.58130 445 32 Kc

13 H-cje-i nasiroko CereŤterri Í.OdkgiYnž; kg i • '2,32 o 2.20'Cd 495 65- Kč

14 Hnojení nasiroko Cereitemi C.Odkg'nv kg n 3.8 2 2.73138 2102 Kč

15 Hnoje*'i nasiroko Cere ctěni (2,0dkg'm2 kg 3 1.24 2 3.24378 E 04 Kč

17 Pnwzdusneri ha 1.2,3 3,5833 i 3 422,192-20 4 954 77 Kč

18 Zaseká** i okra 1 bm ' 5:1.00 •-i 1,82' E3 5 12S 25 Kc

II ZAHGN-r
'Yf Letnicky + cvo-letkry m2 1 ČC •“> 4.40224 525 2' Kč

22-a Výsacba dvou etek ks 1 ' 200 1 1,50513 1 307 24 Kc

23 Výsadba letniček ks 1 1200 1 1.505'1 1 307 23 Kč

25 Zojsení íetničzá-onú ks 1 1220 1 0.57é;4 695 09 Kč
-t~ Zcjšeni zsiic-Ow dvc^letek ks 1 1220 1 0.57924 695 03 Kč
28 V>pled m2 1 80 '0 9.49958 5 693 75 Kč

29 Ckjpt’.eieni let.s '•akyc-'enim m2 1 čfl 'O 15.29220 9 175 21Kč

30 H-pje^i NPK >Z.5ckg‘n*2 na s *oko; kg 1 l.č 1 2.8845-3 4 01 Kc

31 H^e* i kcmc-csten (3 kg'm2i t 1 0.13 1 1,82'-58 2 29 Kč

Odpchrujt okraú za-onú bm 1 2D0 "i 2.-3ŽE2 1 072 44 Kč

33 C«thra'3 *ceťin p;ed *nrázem -zřireni m2 1 50 1 3,99592 239 82 K-i

34 'Dchna'a 'cetlin p:ed mrazem -ocstraréni rrZ 1 50 1 4.63394 275 04 Kc

3-5 Zálivka rva3 2G m2 iSIŤnZ: m3 1 0.43 30 36.333E0 505 6' Kč

38 Dcvoz vody m3 1 0,43 20 370.7 1 5:5 5 335 30 Kc

37 0dsr3nérl odkvet časti lenóek m2 1 50 1 3,707'5 222 43 Kč

ni RL^Ě

38 Ods-trané’-; nakoc-ce- i ks 1 'EG 1 5.79240 1 042 63 Kč

39 Nakcpčeni ks 1 'EG 1 4.51510 313 25 NC

40 Rez rlii mnchokvětých ks 1 •Í0 2 2,66>452 959 22 Kč

41 Pleti s "akypenm m2 1 ■20 ř 15,29220 6 3S' 42 K :
^>1 Vypletl m2 1 ■20 č 9.49958 4 274 S2 KČ

43 Odsraně'i odkvet č-ást! m2 1 2*0 3 8,024'4 1 625- 52 Kc

*4 H-cje-i mněná ni iž.5 dkgksi NPK kg 1 4,5 2 2,86521 23-99K;

i5 Zálivka nac 2G m2 i 5/m2) m3 1 0.4.5 25 29'5' KČ

46 Covcc vody na zálivka m3- 1 0,4-5 25 270,71513 4 172 55 KČ

47 Odpichn^tí okrjjú záhonl bm 1 ''2r2 2 2.^3250 495 29 Kč

48 H-qe'i kcmiccsten i3 kg‘n*21 £ 1 0.27 1 1.80E-ES 2 43- Kč

V KEŘE

C i Rez živých pbtú oo 1 ,č rn mí T 18,94553 io yjfz

3



58 Rez zvých pbtú do 3 m rrZ 1 65 n 02°; V 3 253 03 Kc
Rez £;vych pbtú do obou ku ml 1 225 n 28 GSf S'’ 12 615 91 Kc

60 Z-nlaz.rez keřů nebn. cb 1.5 m p-lm.kor ks 1 20 i 23.162!“ 463 32 Kč
61 Ztiisz.rez 'etTi. cb 3 r prúm ker ks 1 •Q i 52.132'O c2f 32 Kc
c2 Průklest keřů netr. co ' 5 rr ks 1 • 5Q i 15.06129 2 252 04 Kc
63 Průklest keřů netr. co 3 ti ks I •■:c 1 39.'26<7~7 3 99č> 75- Ks
65 Ckásr rve.-rod.dřev" rc-o ’ ti cez oarezu ml 1 2 i 59,312:0 17" 94 Kc
68 Cidsír.nsvhod.dřev'' áz‘ 1 nr s cofezeri ml 1 “i i 11,70292 23 4- Kč
60 ■Ddsr ne.'-cb ařev do 1 rr s co/ezem ml 2 2 i 11.70-21 3! 10 Ki

70 Mulčcwni (tia-ifka m-be 5 - IGcmi m2 i 30 1 13,321:3 392 65 Kč
71 C"err ocpleu.mez ;id. :C-zs!Xcn G) SOkaha m2 1.2 1 3-0.00 1 0,-6240 1 065 82 Kc
73 Vypleil m2 1 SCO 2 13,32253 21 315 13 Kč
75 Orvce vody m3 1,2,3 0.1 20 370,712,80 74' 43 Kč

76 Zálivka: lOlmž; m3 1.2,3 0.1 20 35.23525 70 67 Kc
YJ Hout*=nijar» s 50% vým.púoy óo 0.125 ti3 ks 1 •o 1 •M,ó0'47 446 0• Kč
78 Výsacba keřů s bá ern cb 10 cm ks 1 •o 1 ' 4,01756 141 18 Kč

79 Rbojeri umé .h-cjiverr :C-ererr. •Qdkg/‘m2) kg 1.2.3 1 1 2,66546 2 67 Kč

VI STROMY

80 Průklest běž''/ ks 1.2 '3 1 •28,59‘56 1 67' 69 Kč
22 Káceni crůrr. 31 - -^0 cm ks 1 1 1 509.737C2 509 74 Kč

84 Ods-rané^ i perezů o c^jrr 30 - -0 c^n ks 1 1 1 559,59426 361-9 f,'9 Kč

36 H^qer.i výsacefc urrél h- (NPK 5 ckg'ks) ks 1 0,05 1 2,689'- 0 13 Kč

37 Zálivka d:> 10 m3 i;60.'ks) m2 1.2.3 0.03 20 ■09,24353 95 32 Kc

38 Dcvoz vady ml 1,2.3 0.G3 30 370,71173 3G3 54 Kc

39 Výsacba stronů s c-álerr cc EG cm ks 1 1 1 338,27315 3o5 27 Kc

90 Hcubenijan s 50% vým.púcy do 1.0 m3 ks 1 1 1 374.19397 374 19 Kč

VII MATERIAL

95 Rounc.p (5 l.’ha; 1.63 1 179,77419 471 02 Kc

96 C-asaf'in G <30 kgvai keře kg 6.9 1 65,30" 51 454.03 Kc

97 NFK kg G.G5 1 13.3C&4.L ■1 69 K č

98 Cerert kg 4 Cl,36 1 16,56524 6 642 07 Kč

IX NESTAVEBNÍ PRAČE

•03 Z itm uk id bm 299 23 2,39511 28 57: 92 Kč

•04 Likvidace komun, odpadu rriZrrěí 7.53 •2 510,932:9 73 753 O7 Kč

•05 Likv dače dd o:pa:» m?-.rrěs 8.6“ 405.-625— 42 185 05 Kč

XI HOOINO'/A ZÚČTOVACÍ SAZ3A

•oi Jklc c<c>^ -1. ntenz.tr. hodměs 97.8 ‘2 •33.22:50 •56 353 81 Kč

síro noďměs 13,9 '2 133.22550 22 222 95 Kč

hod -a odb.pr. 30 254.36579 7 646 91 Kč

hod "a com o* 22.3 208,52723 4 754 41 Kč

Ceckem 1 568 7 59,43 Kč

Por č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet­
nost

Jed cena Celkem

1 TRÁVNÍKY

1 Koseni trávikú odvoz cc 20 km 1 rt.ť niž 1 12 ■944.00 c 1,56393 "01 219 49 Kč

3 Koseni trav ikú odvoz cc 20 km 1 '•t.ť. m2 2 54 5 1.91-50 61- 55 KČ

Pt Koseni trá\r ikú odvoz cc 20 km 1 "t.tr. m2 -< - cm z 2,78126 2 113 O7 KČ

7 Vybracani s odvozem s/rabků m2 1 12 944.00 \ 3,12'91 40 487 67 Kč

8 Vsbracáni s edvezern shr3bkú m2 •n 54 1 3.24376 207 60 Kč

9 Vyti rasa ní s edvozem sh-abkú m2 0 * 1 3,59130 545 35 Kc

10 Hmbszi lisů dc 5 cm s odvozem sh-afckú m2 1 17444,00 2 3.12791 ‘09 12ó 52 Kc

11 Hnaba"! listí dc 5 cm s odvozen' sh-afcků m2 2 1454.00 1 3,243T6 7 395 3- Kč

12 rirabar,i listi dc 5 cm s odvezen sh'abku m2 2 •52 1 3,59-20 c45 Kc

13 H'--ojeri nasiroko Cerentem 2,0dkgf'm2; kg 1 2 f .4 2ď 2 2.20119 1 13964 Kč

4



14 nasiroko Cer-ntem ^.Odfcg-nv; kg 2 1.23 2,73026 ----------------------Tin^

15 H-cje-i nasiroko Cers-ntsm {2,0dkgnv} kg 3 3.04 2 3.24376 19 "2 Kč
17 Provzdušré-ni ha 1.2.3 1.32 ! 8 422.18703 ii ir29kč

IS Zasč-ká'' i okra - bm ' 55RGG 2 1.62*53 5 365 18 Kč
li žTJíoňý

22 Letnicky + cvouletxy m2 1 3 4.-02 *3 70 43 Kc
2?o Výsacba dvou ří-řk ks 1 500 1 1.50502 753 O’ Kč

23 Vysacba letniček ks 1 600 . 1 1.50602 ■903 6- Kč
26 Zojšeni ietničza^coú ks 1 600 1 0.57223 34" 5*4 Kč

27 Znjiens zjh'Cri. dvopletek řkS 1 500 1 0,5792- 289 62 Kč
28 Vypletl m2 1 3 •o 9,-9942 /D V &? ť\C
29 Odpeveleni let s nakypreriím m2 1 3 •o 15.29203 1 223 36 Kč

30 K-ojeri NPK (Z.Sek jntí na i -oko; kg 1 0,2 1 2.689 j Kc

31 H-oje- i kcmccsřeri (3 kďn'21 t 1 Q.G2 1 1.646,53 2 03 Kč
fOdpch^ijt okra ú za^-onú bm 1 *«? •*» 2.43253 ~ 85- Kc

33 Ochrana rostiin p:ed mrazeni -znzen: m2 1 3 1 3,996'22 3* 97 Kc

34 Odírala rostlin p:sd mrazem -ocslra-ěni m2 1 3 1 4,63360 3" 07 Kč

35 Zálivka nac 20 m2 iSKmZ: m3 1 0.06 30 -35.3-3220 62- 60 Kč

36 Dovoz vxiy m3 1 0 20 376.27599 2 02 Kc

37 Odstřeném odkvet části ieriícek m2 1 3 1 3,70:62 29 65 Kč

in ■ŘEŠÍ
•38 Odsťanér i nakcc-óen' ks 1 253 1 5.79243 2 062 1" Kč

39 Wakcpc-eni [kš 1 356 1 4.606:9 1 604 35- K c

40 Rez rlii mncbok'.erydt ks 1 356 •“1 2,66452 1 39" 14 Kc

■il Pleti s rakyp^ením m2 1 f<3 z 15.29291 4 2S- 76 Kč

42 Vypletl m2 1 56 ó 9,-9953 2 659 85 Kč

43 Odsrané'-i odkvet čisti m2 1 56 3 6.02429 1 012 05 Kč

44 H-pje-i mnerini (2.5 dkgksi NPK kg 1 •" 2.66429 4- 03 KČ

45 Záiivka na>c 20 m2 i5. n’2i m3. 1 0,23 25 35,334‘3 247 34 Kc

-6 Dcvoz vody na zálivku m3 1 0 Z5 370.71526 0 02 Kc

4 Odpichriuti okrajů záhonu bm 1 c.2 ■1 O 39:- Kc

48 Hrqem kcmccstem < 3 kg'n'Z i t 1 0,17 1 1,64653 2 25- Kc

V KEŘE

Rez ž/vých pbtú do 1.5 m m2 1 • d 52.00 o 16.945-64 59 -385 03 Kč

£8 Rez žrvych pbtú do 3 m m2 1 r 89 •-i 25,02323 il 982 0: Kč

Rez živých pbtú do obcuku m2 1 ' T2 2 28.03525 o ř44 iř Kč

60 Zmlaz.řez keřů '■etm. do 1,5 m pám.kcr. ks 1 30 1 23,16971 r Oé K c

61 Zmlaziez kem retm. do 3 m pmm ker. ks 1 45 1 52.1315 2 345 93 Kč

62 Průklest keřů netr. cc ' 5 ks 1 •oo 1 15,06022 1 :05 CL Kč

63 Průklest keřů netr. oo 3 m ks 1 50 1 jý Qň7r7 1 995 85 Kc

65 Oidsr 'evhiod.dře'.' - "ac 1 m bez ca/ezu m2 1 10 1 59.314‘3 593 14 Kč

68 Ods-r nevod.dřev ^ dol m s pařezem m2 1 5 1 11,69953 55 52 Kc

69 ■Odsr nevod.dřev dci 1 n' s nářezem m2 2 •o 1 11.7025-7 ir o- kc

70 Mjlčováni {tiOuitka muíce 5-' 0 crr i m2 1 cG 1 13,32253 399 65 Kc

71 Cnem ocplev.mez :ad. (C-asomn G) ?0kgha m2 1 12 :~2.CG 1 0.-6339 5 825 "4 K.č

73 Vypletl m2 1 • 200,00 1 13.32253 13 322 55 KČ

74 Ryti m2 1 ' cORGG 1 6.83506 13 013 95 KČ

TP, D:vce vody m3 1 G 20 2'’6.27599 2 02 Kc

76 Zálivka; lOlntl; m3 1 0.2 20 35,332.76 14’ 34 Kc

Kcubeni jam s 50: s vým.pucy do 0,125 m3 ks 1 20 1 ^4.60-47 892 03 Kč

70 Vysacba keřů s baiem do 20 om ks 1 20 1 14.01766 282 35 kč

79 H-oje" i urret.hnp vem {Cerent IDckg'rrZ ! kg 1.2.3 •1 1 2.66323 5 S3 K c

VI STROMY

80 Průklest béžr-y ks 1 20 1 • 28.59-52 2 57- S3 Kc

82 Kaceni crůrr. 32 - -0 cm ks 1 3 1 5'09~3257 1 529 20 Kč

33 Štép kc-va ni m3 1 0 1 2 284 "4-2- 2 02 K Č

5



•54 Odstranér i pa^zij o íijrr 30 - -G cm ks i 2 1 :59,5&5~9 1719 19 K.č
36 H-ojefi výsadeb umel. -n. iNPK 5 dkg *si ks i Q.25 1 2.66456 0 6" Kč
37 4il;vk3 cto »j n*3 (cOl-Vs; m2 1.2,3 0 20 •09.24495 2 00 Kč
38 Dc'.v:c vxíy m2 1.2.3 o 20 370,71526 I 02 Kc
39 Výsacba stromu s c-šJert' cc 30 crr ks 1 5 1 zý-: --17740 1 69' 39 Kč
90 Neuberu jam s óOtvvým.puOy do 1,0 m3 ks 1 1 274,1912" 1 372 95 Kč

Vil S'ATERIAL
yi Letriíčky + c\*o„letKy ks • -20.00 1 I6.2134G 1: 840 24 Kč
93 K-orrpost m3 0,19 1 1 239,16292 19" 44 Kc
94 Č-včj = kg 500 1 6,71929 3 369 65 Kč
96 Casaron G '30 kg -oi keře kg 27,72 1 65.30 * 93 2 -482 05 Kc
97 NPK '5,35 1 13,90222 22! 35 Kč
98 Cřrerí kg 52-, 12 1 16,56553 8 682 5' Kč

IX NESTAVEBNÍ PRAtCE
• no Z mni uk :d bm 443 2.39621 •M 11507 Kc
•04 Likvcacs komun, odpadu mlmeěs 7 53 ’2 £10.93959 "3 762 07 Kč
105 Liky.eace bol ocpo:. miměs •1,03 • n 405,^69 E-í 53 91' 27 Kč

XI HoaNovA zúčtovací sazba

t01 Jklc peer - l.lníenzIr. hiodrrěs •06,7 • • OO r zp '70 582 3‘ Kč
strp -cd més. ■ *£,93 *2 *•73.22: E0 23 365 72 Kč
hed -c cdb.pr. 30,3 254.365"9 7 722 45 Kč

hod -3 rco": c<r 50 208.52723 10 -2: 35 Kč

Celkem ~r 877 966.32 Kč

T^odamy^

Pcí č. Popis ukonu Jedn Svaž Množstvi Čet­

nost

Jedn.cena Celkem

TRÁVNÍKY
7 Kc-seni jkú odvoz cc 20 km III -t.tr m2 1 4*9,5 1,564-" 2 312 35 Kc

7 Vyhrabaní s edvezerr sh-abkú m2 1 4*9,5 1 3.12:23 1 *K 15 Kč

10 Hmba"! listi dc 5 err s odvezen' sbrstku m2 1 • 230,00 2 3.12833 7 695 69 Kč

11 Hraba- i listi dc 5 crr s odvozem shrabkú m2 2 ' 250 2 3,24243 3 105 72 Kč

v KEŘE
60 Zmlaz.řez kem -eím. dc " ,5 m pum.ker. ks 1.2 •o 1 23.17202 23* 72 Kč

61 Zmlaz.řez kem -etm. do 3 rr pmm kor. ks 1.2 •0 1 52,1320* 52 • 32 Kč

62 Průklest keřů netr. cc ’ 5 rr ks 1.2 to 1 15.05950 152 62 KČ

63 Průklest keřů netr. co 3 m ks 1.2 15 1 39,9652* 599 52 Kc

65 Cd se nev-od.dřev- nad 1 m cez torezu m2 1 1 i 59,31395 6r 31 Kc

66 Odsr rier-oddrev- nad ‘ m bez ca řezu m2 2 1 1 59.31295 5v 3 ■ Kč

68 (Jdsr ne/rod.dřev- dc 1 rr s pařezem m2 1 2 1 11.70' "c 22 42 KČ

69 Ods-r ne/->cd.dřev- dol m s pa:ezem m2 2 2 1 11,70 ’ ‘ 3 23 41 KČ

71 C-em ccplev.mez rad. :C-ascrcn Gi 3-Okgha m2 2 2 453 1 0*6266 1 !3~ 33 KČ

VI STROMY
—m Průklest Eezný ks T2 T! 1 ■23.59'6'r 1 28: 9Ž KČ

VII MATERIÁL

'96 Casaron G )30 kg--a i keře kg 7,35 1 65,301'93 *82 54 Kc

IX NESTAVEBNÍ prače

•03 Z mni uk id bm 0 20 2.396CC 2 02 Kč

104 Likvcace komu-, odpadu nr&Ťrěs 0,5 •O £10,93956 4 365 54 Kč

105 Likvcace bol. oapacu m2..rrěs 3 •2 405 *7229 14 5 96 9 2 Kč

XI hodinová zúčtovací sazba

•02 Jklc peer -1 intenz.tr hixirres •Q •2 ■■23.225 '0 15 98" 13 Kc

strp -od n*tes '2 •Jó ‘'č 3 19 43 Kč

hod -a cdbo- p- 2Q 254,36"‘9 5 09~ 54 ' :

hod -a com. z' 50 2Ů8.527-* 10*2: 35 Kč

Celkem 1 78 765.25 Kč

Vý^ed".3. tabulka cen

souičeí i rok.
Čechovy sady bez DPH
E-e—u'X'.-y sady :ď9 75v 4?. Kc
Čechovy sary S77 32 Ki
U Vodárny 7S 763 2f Kč
celkem í 526 435,CiO Kc

6



Seznam pěších komunikaci. na
kterých se v zimním období

í Za)išťuje schůdnost

Bezručovy

červeně vyznačených zimnim

7



1Í1J

Sady
období

Svatopluka Čecha - zajištěn
í schůdnosti parkových cest

červeně vyznačených v zimním

8


